
 

 

 

Ai Docenti 

         Agli Studenti 

         Al DSGA 

All’Albo e al Sito Web 

Agli Atti 

          

 

Oggetto: Surroga membro  Consulta Provinciale degli Studenti 2022/2023.  

         

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Considerato che l’alunno PECCHINENDA ANTONIO, membro eletto nella Consulta Provinciale, è  

d e c a d u t o dall’incarico per la conclusione del ciclo di istruzione. 

 

Visto  il verbale della Commissione Elettorale del 22/10/2021 relativo ai risultati delle elezioni per il rinnovo 

 di due rappresentanti degli studenti nella Consulta Provinciale per il biennio 2021/2023 che si sono svolte  

nell’anno scolastico 2021/2022; 

 

Visti gli artt. 35 e 38 del D.Lgs 16 aprile 1994, n. 297 (T.U. delle disposizioni legislative in materia  

d’ Istruzione); 

 

Visti gli artt. 47, commi 3,4 e 53, comma 1, dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215; 

 

 

 

DECRETA 

 

Che è nominato in surroga, in qualità di rappresentante della Consulta Provinciale degli studenti,  

l’alunno DI SARLI Mattia della classe 5^ ASA, primo dei non eletti della stessa lista. 

 

Teggiano, 13/10/2022 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Prof.ssa Maria D’Alessio 
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

         Ai sensi dell’art. 3 comma 2-D.Lgs. 39/1993 

 
 




